
Contacto

Teléfono 924213000
Fax 924274952
Correo Electrónico bfernandez@feriabadajoz.com

Dirección Postal

IFEBA. Avda. Elvas, s/n
(06006) Badajoz España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2020/0065
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-03-2020 a
las 12:14 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Institución Ferial de Badajoz
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=i1dbBSXD8kEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de DJ Aftásico para el Certamen Belleza 2020

Presupuesto base de licitación
Importe 605 EUR.
Importe (sin impuestos) 500 EUR.

Clasificación CPV
79952000 - Servicios de eventos.

Plazo de Ejecución
Del 31/01/2020 al 02/02/2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Vicente Robles Gil
NIF 08830045T
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 605 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=i1dbBSXD8kEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 29/01/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=b%2FU7f%2Buxm0G iEJrVRqloyA%3D%3D

ID 0000005111569 |  2020-891734 | Tue, 31 Mar 2020 12:14:03:463 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
33518545487038444128800449722628052506 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=b%2FU7f%2Buxm0GiEJrVRqloyA%3D%3D

